PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0

Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO Nº 11/2014

A Comissão de Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº
1.001/2014, utilizando-se da prerrogativa contida no art. 1º, parágrafo único, do Edital de
Retificação do Cronograma Relativo ao Processo Seletivo nº 11/2014, de 05/12/2014, após o
período de interposição de recursos, torna pública a Classificação Final relativa ao Processo
Seletivo nº 11/2014.

Art. 1º A Classificação Final do Processo Seletivo nº 11/2014 consta do Anexo
Único do presente edital, no qual estão relacionados os nomes dos candidatos em ordem de
classificação decrescente, já considerados os critérios de desempate.

Art. 2º A homologação da Classificação Final do Processo Seletivo nº 11/2014
deverá ser objeto de Decreto a ser editado pelo Prefeito Municipal de Nova Trento, o qual
estabelecerá a datas e demais condições de contratação.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Trento, 05 de fevereiro de 2015.

_________________________

Miliani Piffer Mazzola
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0

Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

ANEXO ÚNICO

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASS. NOME COMPLETO

01 Luzia Furlanetto Dos Santos
02 Tamires Dalsasso
03 Rosali Maria Mazzola Maurici
04 Ana Karluza Da Silva
05 Greice Maria Campregher
06 Maria de Fátima P. Fonseca Marcolla
07 Juliana Sgrott Veber
08 Marilene Sborz Piazza
09 Denise Sborz Fantini
10 Juliana Zicatti Santana Marcolla
11 Susana Vargas Gerber Voltolini
12 Flávia Marilda Silva
13 Solange Duarte
14 Edinéia Orlandi Casett
15 Janete Machado
16 Evanilda Gon Fantini
17 Mayara Cristina Paschoal
18 Andressa Cristina G. Lopes
19 Realina Libardo Fantini
20 Ana Maria Tamanini
21 Gizeli Ceccato

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO ANOS INICIAIS

CLASS. NOME COMPLETO

01 Roziani Hingrid Tell Erbs
02 Greice Cristina Dáros
03 Leoniria Fatima Anzini Mistura
04 Angelita Armelini
05 Adrienne Paula De Freitas dos Santos
06 Ivana Terezinha Valle Rezzini
07 Lúcia Marlene M. Wisintainer

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0

Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

08 Simoni Coelho de Oliveira Girardi
09 Isabel Maria Bosio Costa
10 Daiana Laura de Aguiar
11 Fabiana Semiano
12 Juciane Silvano
13 Luciana Maria Cadorin
14 Maria Aparecida da Silva Alves Pereira
15 Teresinha Aparecida Raiser Speranzini
16 Rosi Paulina Dalri e Dalri
17 Débora Regina Cipriano
18 Lidiane Michelli Schutz Klann
19 Edilene Micheli Bassi

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Sergio Tomasoni
02 Elizângela Marchiori Reichert
03 Denise Cadorin
04 André Felipe Reichert
05 Leandro da Silva
06 Ricardo Augusto Ribeiro

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO INGLÊS

CLASS. NOME COMPLETO

01 Talita Postai Bianchini
02 Jucéli Maria Armelini

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO INFORMÁTICA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Giovani Coelho
02 Alison Merizio Mazzola

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0

Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO CIÊNCIAS

CLASS. NOME COMPLETO

01 Fernanda Piazza

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO GEOGRAFIA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Maria Isabel Peres Simas

CARGO: PROFESSOR (A) HABILITADO HISTÓRIA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Malcon Gustavo Tonini
02 Maicon Inacio

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO EDUCAÇÃO INFANT IL

CLASS. NOME COMPLETO

01 Gisélia da Cunha Santos
02 Taise Pereira Lucianer
03 Elizangela Mara Roza
04 Monica Raquel Raiser
05 Queide Carina Tridapalli Lopes
06 Giorgia Sgrott
07 Leidiani Cardoso
08 Janaina Vargas
09 Márcia Geovana Burig
10 Mônica Haira Russi
11 Maria Julia Feller Pfleger
12 Lidiane de Souza Koerchs
13 Arcileide dos Santos Zunino
14 Daiana Perão
15 Maria Helena Marian Abreu

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0

Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

16 Ivonice Lofy Coelho
17 Maria Aparecida Muraro Tell
18 Kátia Leal Schappo
19 Adriani dos Santos Crispim
20 Eler Franzói
21 Luciana Pezzini
22 Hilária Tirloni Hass
23 Viliane Cardoso Ferreira

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO ANOS INICIAIS

CLASS. NOME COMPLETO

01 Suzetti Dalla Brida Tomio
02 Jessica de Moura Rambor
03 Patricia Helena Aguiar
04 Lais Aparecida Schmitz
05 Lays Eduarda Silvano
06 Juliana Soares da Silva
07 Juliana Darós Correia
08 Francieli Silveira

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO HISTÓRIA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Luiz Fernando da Silva Ribeiro
02 Rafael Junior Reis de Assis
03 Enza Machado
04 Carina Moreira

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO ARTES

CLASS. NOME COMPLETO

01 Lili Cirene Tell
02 Angelo Zunino Azambuja

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

C N PJ  82 . 92 5 . 0 25/ 00 01 -6 0
Rua  San t o  Inác io ,  12 6    -    P r aça  D e l  C om u ne    -    C en t r o    -    N ova  Tre n t o    -    88 . 27 0- 00 0

Fone :  ( 4 8 )  32 6 7 . 3 20 0         -         F ax :  ( 48 )  3 2 67 . 32 30        -          www.nova t re n t o . s c . go v . b r

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO INFORMÁTICA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Leandro Martini

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO GEOGRAFIA

CLASS. NOME COMPLETO

01 Debora Cristina Santana Bittencourt

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO CIÊNCIAS

CLASS. NOME COMPLETO

01 Raquel Natália Geraldo Roberti

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO PORTUGUÊS

CLASS. NOME COMPLETO

01 Viviane Izabel Thiel
02 Ronaldo Casagranda

CARGO: PROFESSOR (A) NÃO HABILITADO EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASS. NOME COMPLETO

01 André Fabiano Gnoatto